Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC

CENTRO DE ASISTENCIA SOCIAL RAFAEL NIETO
SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/ene./2025 Al 30/nov./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y [ 03/dic./2025

hora de Impresién| 03:09 p. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Programas

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos

$20,940,127.04

$6,592,825.60

$27,5632,952.64

$21,972,557.92

$21,733,220.59

$5,560,394.72

EDNA ANTA LOPEZ

DIRECTORA GENERAL
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